[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 мая 2025 года № 193-па
пос. Плесецк

О внесении изменений в муниципальную программу Плесецкого муниципального округа «Развитие физической культуры и спорта и повышение эффективности реализации молодежной политики»
В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения муниципальных программ муниципального образования «Плесецкий муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Плесецкий район» от 16 декабря 2019 года     № 953-па,      администрация            Плесецкого       муниципального     округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта и повышение эффективности реализации молодёжной политики на территории Плесецкого муниципального округа», утверждённую постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 11 ноября 2021 года № 789-па следующие изменения:

1.2.  Паспорт муниципальной программы Плесецкого муниципального округа «Развитие физической культуры и спорта и повышение эффективности реализации молодёжной политики» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к постановлению.

1.3.  Приложение № 1 к муниципальной программе Плесецкого муниципального округа «Развитие физической культуры и спорта и повышение эффективности реализации молодёжной политики» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к постановлению.

1.4.   Приложение № 3 к муниципальной программе Плесецкого муниципального округа «Развитие физической культуры и спорта и повышение эффективности реализации молодёжной политики» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к постановлению.

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы – руководителя аппарата Истомину А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов